آزاد اسلامی در گفت‌وگوی تفصیلی با »فرهیختگان«:

‌مجید شاکری، اقتصاددان می‌گوید تصمیم‌گیری
درباره ارز جهانگیری پیچیده است

10 پرسش و پاسخ تاریخی در دیدار دانشجویان و رهبری

۱۳ ۶۱۴

w w w . F d n . i r

روزنامه خبری،‌ تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

شماره مسلسل ۳۵۰۸
د‌وشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۸

۱۴ رمضان ۱۴۴۰
۲۰ می 2019